
22

3

21

37–38 49–61 63–70

1 2

Uni a Uni – dekor

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen
225 / 112 / 60 132

40
225 / 112 / 80 176

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

1 Jednotlivý kámen
230 / 140–90 / 60 125,5

38
230 / 140–90 / 80 175

2 Krajový kámen 230 / 115–90 / 60 3,1 kg/ks -

Velkou předností dlažby Uni a Uni – dekor je její snadná a rychlá pokládka, která nevyžaduje žádné 

speciální technologie. Svůj účel výborně plní na menších plochách, ale i na místech s větším 

dopravním zatížením. Uni a Uni – dekor disponuje všemi důležitými vlastnostmi, které se kladou 

na dlažby průmyslového charakteru. Volte Uni a Uni – dekor, volte univerzálnost!

1 Uni – dekor BROŽ Standard šedá

2 Uni – dekor BROŽ Standard písková

3 Uni BROŽ Standard červená

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

červená



17

1

2

3

37–38 39–42 49–61 63–6924–35

Parketa
Přeneste si hřejivé teplo domova i do venkovních prostorů! Dlouholetá osvědčenost, jednoduchý 

a pravidelný formát, který nikdy nezklame. Dlažba Parketa vytváří iluzi příjemného rodinného 

krbu i v mrazivých dnech. Zapojte fantazii a vybírejte různé formáty, povrchy i barvy! Kombinujte 

s kostkou nebo obdélníkem!

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen

200 / 100 / 40 90

50200 / 100 / 60 125

200 / 100 / 80 165

1 Parketa BROŽ Exclusive® Nebraska, Kostka 10 / 10 BROŽ Exclusive® Alaska

2 Parketa BROŽ Exclusive® Nebraska / BROŽ Exclusive® Nevada; Kostka 20  / 20 BROŽ Exclusive® Nevada 

3 Parketa BROŽ Standard šedá; Kostka 10 / 10 BROŽ Standard šedá; Kostka 20 / 20 BROŽ Standard černá

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový

BROŽ Standard 

červená

BROŽ Standard 

černá

BROŽ Standard 

hnědá

BROŽ Granito®

Bianco

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare

BROŽ Exclusive® 

Dakota

BROŽ Exclusive® 

Alaska

BROŽ Exclusive® 

Nevada

BROŽ Exclusive® 

Nebraska



18

3

1

2

37–38 39–42 49–61 63–6924–35

1

2

Kostka 10 / 10, 20 / 20
Kdo z nás se nikdy nepokoušel poskládat Rubikovu kostku? Kdo se nesnažil správně seskupit různě 

barevné kostičky? Nyní však investujte svoji kreativitu do Vaší dlažby! Vybírejte z celé palety barev, 

volte různé velikosti, kombinujte s jinými dlažbami a vytvořte zcela originální povrch a plochu! 

1 Kostka 10 / 10 BROŽ Exclusive® Nevada; Kostka 20 / 20 BROŽ Exclusive® Alaska; Parketa BROŽ Exclusive® Nevada

2 Kostka 10 / 10 BROŽ Standard šedá; Kostka 20 / 20 BROŽ Standard šedá

3 Kostka 10 / 10 BROŽ Exclusive® Nebraska; Kostka 20 / 20 BROŽ Exclusive® Nevada

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

1 Jednotlivý kámen
100 / 100 / 60 130

100
100 / 100 / 80 170

2 Jednotlivý kámen
200 / 200 / 60 130

25
200 / 200 / 80 170

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový

BROŽ Standard 

červená

BROŽ Standard 

černá

BROŽ Granito®

Bianco

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare

BROŽ Exclusive® 

Dakota

BROŽ Exclusive® 

Alaska

BROŽ Exclusive® 

Nevada

BROŽ Exclusive® 

Nebraska



19

1

2

3

37–38 39–42 49–61 63–69

Obdélník 20 / 30
Design, který jen tak nevyjde z módy. Design praktický a jednoduchý, přesto stále atraktivní a žádaný. 

Čistý vzor obdélníku vytváří opticky harmonický celek, který znamenitě poslouží i náročným 

zákazníkům. Geometricky přesný tvar dlažby udrží řád i ve Vašem osobním životě.

1 Obdélník 20 / 30 BROŽ Granito® Bianco / BROŽ Granito® Nero

2 Obdélník 20 / 30 BROŽ Granito® Bianco / BROŽ Granito® Nero

3 Obdélník 20 / 30 BROŽ Standard šedá

Popis Rozměry (d / š /  v) mm Cca kg / m2 Spotřeba / m2

Jednotlivý kámen
200 / 300 / 60 128,5

17
200 / 300 / 80 171,5

BROŽ Standard 

šedá

BROŽ Standard 

písková

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-žlutý

BROŽ Standard 

barevný mix červeno-černý

BROŽ Standard 

barevný mix pískovo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix černo-bílý

BROŽ Standard 

barevný mix cihlovo-pískový

BROŽ Standard 

červená

BROŽ Granito®

Bianco

BROŽ Granito®

Nero

BROŽ Granito®

Solare

BROŽ Exclusive® 

Dakota

BROŽ Exclusive® 

Alaska

BROŽ Exclusive® 

Nevada

BROŽ Exclusive® 

Nebraska


